ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
00.40, $№

Об объявлении благодарности

За высокую активность и содействие в съемках информационного ролика на базе
ТРК «Первая линия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность нижеуказанной обучающейся:

1. Кутеповой Марине Алексеевне, обучающейся 5 курса, осваивающей
основную образовательную программу специалитета по специальности
031502 «Музеология».

Основание: представление об объявлении благодарности директора Института
истории А.Х. Даудова (per. № 78-0515-394 от 01.10.2014).

Проректор по учебной работе / ^ Е.Г. Бабелюк